
ZARZĄDZENIE NR 124/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnienia udzielonego zarządzeniem nr 41/2018 z dnia 13.06.2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), § 8 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. poz. 1092) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 grudnia 2021 r. cofam udzielone zarządzeniem nr 41/2018 z dnia 13 czerwca 2018 r. 
upoważnienie do prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia z rządowego programu „Dobry start”, 
a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji, o której 
mowa w programie „Dobry start”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 1C7CF9B3-A9EB-48D8-9116-096295005F54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


